Publicado no DJE
04/0 A 1 20? 3
Pág. no 6

GABPR

ChefedeGabinetedaPresidiu
TREIRN

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE
PRESIDÊNCIA

PORTARIA N.0 177/2023 - GP

Designação de Maria Rosenilda de

Oliveira Silva para exercer a Função
Comissionada — FC.6 de Chefe da Seção
de Avaliação da Gestão/AUD1/PRES.

O DESEMBARGADOR-PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE, usando das atribuições que lhe são
conferidas pelo artigo 20, Inciso XXVI, do Regimento Interno desta Casa,

RESOLVE:

Art. 10 Designar, nos termos do art. 50, ss10, da Lei n.0 11.416, de 15/12/2006,
a servidora MARIA ROSENILDA DE OLIVEIRA SILVA, ocupante do cargo de
Técnico Judiciário — ÁreaAdministrativa, matrícula n.0 30024436, para exercer a Função
Comissionada - FC.6 de Chefe da seçãode Avaliação da Gestão/AUD1/PRES.

Art. 20 Dispensar a referida servidora da Função Comissionada - FC.I de
Assistente I da Seção de Avaliação da Gestão/AUDI/PRES, nos termos do art. 35, inciso I,

da Lei n.0 8.112, de 11/12/1990, com a redação da Lei n.0 9.527, de 10/12/1997.

Art. 30 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal, 31 de agosto de 2023

Desembargador ornélio Alves
Presidente